Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email : contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72l0ffil-Ol

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ríJ2_/21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junro ao
setor competente, no sentido de:

Instalar placa denominativa e indicativa na Rodovia
Raposo Tavares, indicando a entrada do Bairro Residencial Alvorada.

reitospormuitos,,,,Xi"',1'i:?:T"i:fi
"::Til?:'ll3irÍlllT:,f*X";população em geral.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Agost o de 2.021.

ROBE D S REIS ROLIM
RESIDENTE

JUSTIFICATIVA